[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРОПОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2016	№ 14

	Об исполнении бюджета муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

     Заслушав информацию Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области об итогам исполнения бюджета муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за I квартал 2016 года, Совет депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

   1. Отчет Администрации муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за I квартал 2016 года принять к сведению.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Миропольского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                       А.Н.Ильин

2

image1.png